

Položkový rozpočet		
Zakázka:	SVJ Ondříčkova 35	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Objednatel:	SVJ Ondříčkova 35 Ondříčkova 35 13000 Praha 3	IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		37 318,80
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		7 332,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	44 650,80 CZK
Snížená DPH	12 %	5 358,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,20 CZK
Cena celkem:	50 009,00 CZK	
Za zhotovitele Za objednatele V _____ dne 08.07.2024 _____		

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	1 500,00	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	35 818,80	0,37128
VN	Vedlejší náklady	VN	7 332,00	0,00000
Celkem:			44 650,80	0,37128

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				1 500,00
1	110 - .R00	Mimostaveništní doprava individual.	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 818,80
2	342 28-0110.RAA	Obklad rohů z desek sádrokartonových, na rošt, oc.nosná kce, deska standard 12,5 mm, do 300x300	bm	20,40000	1 612,00	32 884,80
3	998 76-5103.R00	Přesun hmot pro sádrokartony, výšky do 24 m	t	0,15000	19 560,00	2 934,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 332,00
4	005 21-1030.R	Doprava	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	005 26-1020.R	Spotřební a přídružené materiály, zakrývací materiály	%	0,50000	3 888,00	1 944,00
6	005 26-1021.R	Koordinace stavby, kontrolní dny	%	1,00000	3 888,00	3 888,00